
 

 

   Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

  
 

USNESENÍ 
 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 31 
 

KONANÉ DNE 14. 6. 2016 v 16.00 hod 
 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-241 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 31 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-242 

a) Rada obce Krhová schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 3. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2016, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. Rozpočet v příjmové 
části se navyšuje o 10 000,00 Kč a celková výše je 39 942 524,00 Kč - viz. rozpočtové opatření 
č. 3, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 3. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2016, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 10 000,00 Kč a celková výše je 41 569 434,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 3, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-243 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Oprava kapličky obce Krhová“ dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava kapličky obce Krhová“ dle předloženého 
návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky  
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Oprava kapličky obce Krhová“ dle předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, 
posouzení  
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava 
kapličky obce Krhová“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ivana Gefingová  1. Ing. Kateřina Halaštová 
2. Petr Vrečka   
3. Lukáš Macíček 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-244 

a) Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 790/13 o výměře 
cca 8 m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 790/12 o výměře 
cca 3 m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-245 

a) Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 628 o výměře cca 
15 m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 626/1 o výměře cca 
9 m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-246 

Rada obce Krhová schvaluje umístění max. 2 kontejnerů na použitý textil v lokalitě u 
fotbalového hřiště.  

 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-247 

a) Rada obce Krhová doporučuje Zastupitelstvu obce schválit Závěrečný účet obce Krhová za 
rok 2015 v souladu s § 17, odst. 7, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů v platném znění, včetně závěrečné Zprávy Krajského úřadu Zlínského kraje 
o výsledku přezkoumání hospodaření obce Krhová za rok 2015, a vyjadřuje souhlas s 
celoročním hospodařením obce, a to bez výhrad. 
b) Rada obce Krhová doporučuje Zastupitelstvu obce schválit účetní závěrku obce Krhová 
sestavenou ke dni 31.12.2015 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-248 

a) Rada obce Krhová schvaluje účetní závěrku Základní školy Krhová, příspěvkové organizace 
zpracovanou k 31. 12. 2015. 
b) Rada obce Krhová schvaluje zprávu o zlepšeném hospodářském výsledku za rok 2015 
Základní školy Krhová, příspěvkové organizace předloženou ředitelkou školy Mgr. Ivanou 
Pavlicovou. 
c) Rada obce Krhová schvaluje tvorbu fondů ze zlepšeného hospodářského výsledku za rok 
2015 v členění 86 754,99 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na rezervu pro další 
hospodaření a 80 000 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na fond odměn. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-249 

a) Rada obce Krhová schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace 
zpracovanou k 31. 12. 2015. 
b) Rada obce Krhová schvaluje zprávu o zlepšeném hospodářském výsledku za rok 2015 
Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace předloženou ředitelkou školy paní Vladislavou 
Šulákovou. 
c) Rada obce Krhová schvaluje tvorbu fondů ze zlepšeného hospodářského výsledku za rok 
2015 v členění 50 000 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na fond odměn a 116 678,85 
Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na rezervní fond. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-250 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z  rozpočtu obce Krhová na rok 2016“ a to do výše 1 000,- Kč na pořízení medailí a cen 
pro vítěze v badmintonovém turnaji, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 12/2016“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace a 
TJ Jiskra Krhová, 756 63 Krhová, zastoupená Ing. Romanem Králem, jako příjemcem dotace, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-251 

Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2016“ a to do výše 3 000,- Kč na úhradu pronájmu  
stanů a pronájmu prostor moštárny při spoluorganizaci kulturní akce obecní veselice, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-252 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z  rozpočtu obce Krhová na rok 2016“ a to do výše 10 000,- Kč na úhradu zpracování 
biologického průzkumu Hliniště pro spolek Hrádky beze skládky, z.s.  
b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 13/2016“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace 
Hrádky beze skládky, z.s., U Ovčírny 570, 756 63 Krhová, zastoupený Ing. Zdeňkem Adamcem, 
předsedou, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-253 

Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku p.č. 1283/4 a část pozemku 
p.č. 1283/3  nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-254 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést úpravu připojení sjezdu nebo 
nájezdu a jeho celoroční údržbě na silničním pozemku /jeho části/ve vlastnictví Zlínského 
kreja číslo ŘSZKVM 05241/16-24 mezi Zlínský kraj, tř. Tomáše Bati č. 21, Zlín zast. dle 
oprávnění uvedeného ve zřizovací listině ze dne 27.9.2001 zastoupená ve věcech smluvních 
ředitelem Ing. Bronislavem Malým ve věcech tenických Ing. Petrou Mikulíkovou, K Majáku 
5001, Zlín PSČ 761 23, IČ 70934860 a  obcí  Krhová, se sídlem  Hlavní  205, 756  63 Krhová, IČ 
01265750, zastoupenou starostkou  Ing.  Kateřinou Halaštovou, jako budoucí vlastník stavby 
sjezdu nebo nájezdu, jejíž předmětem jsou podmínky udělení souhlasu k vybudování stavby 
sjezdu nebo nájezdu a jeho celoroční údržbě na silníčním pozemku (jeho části) ve vlastnictví 
Zlínského kraje v rámci stavby „Veřejné prostranství před budovou ZŠ Krhová, k.ú. Krhová“,ve 
znění  návrhu  předloženého  prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-255 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2016“ a to do výše 5 000,- Kč na úhradu nákladů 
spojených s pořádáním 6. Ročníku závodu horských kol Jehličná tour 2016, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 14/2016“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace a 
Valašští bačové, Kulturní 1753, 756 63 Rožnov pod Radhoštěm, zastoupená Stanislavem 
Lichnovským, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 31/2016/R-256 

Rada obce Krhová schvaluje plán účetních odpisů obce Krhová pro rok 2016, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

V Krhové, dne 14. 6. 2016 
 
 
           „otisk razítka“ 

   

  v.r.        v.r.  
      

…………………………………..     ………………………………… 
  

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka                            místostarosta 
               

 

                                



 

 

 


